UBND HUYỆN AN LÃO
TRƯỜNG MN CHIẾN THẮNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Số:    /QĐ – MNCT                                 Chiến Thắng, ngày 04  tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
V/v kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện ba công khai
Năm học 2023- 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON CHIẾN THẮNG

Căn cứ Thông tư 52/2020TT-BGD ĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo  Ban hành Điều lệ trường Mầm non;
Căn cứ Thông tư số số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy chế thực hiện công khai đối với các cơ sở giáo dục của hệ thống giáo dục quốc dân;
Căn cứ Thông tư 61/2017/TT-BTC, ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính về hướng dẫn công khai ngân sách đối với đối với các đơn vị dự toán ngân sách và các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;
Căn cứ Công văn số 551/SGDĐT - TTR ngày 17/3/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng về việc Hướng dẫn thực hiện công kai đối với cơ sở giáo dục;
Căn cứ vào nhiệm vụ năm học 2023- 2024 của trường Mầm non Chiến Thắng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo quy chế thực hiện 3 công khai của trường Mầm non Chiến Thắng gồm các ông/bà có tên trong danh sách kèm theo.
Điều 2. Ban chỉ đạo thực hiện 3 công khai có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, triển khai và thực hiện theo quy định hiện hành.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông/bà có tên ở điều 1 và các bộ phận có liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 1;
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

                      Nguyễn Thị Thảo

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO QUY CHẾ THỰC HIỆN BA CÔNG KHAI TRƯỜNG MẦM NON CHIẾN THẮNG. NĂM HỌC 2023 - 2024
(Kèm theo Quyết định số   /QĐ-MNCT ngày 04/9/2023 của Hiệu trưởng trường MN Chiến Thắng)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Nguyễn Thị Thảo
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Nghiêm Thị Ngân
	Phó HT - Chủ tịch CĐ
	Phó ban

	3
	Nguyễn T Bích Thủy
	Phó hiệu trưởng
	Phó ban

	4
	Trịnh Thị Nhung
	[bookmark: _GoBack]Khối trưởng khối 5-6 tuổi
	Thành viên

	5
	Lương Thị Vân
	Bí thư đoàn thanh niên
	Thành viên

	6
	Hoàng Thị Giang
	Trưởng ban TTND
	Thành viên

	7
	Phạm Thị Chang
	Giáo viên - Thủ quỹ
	Thành viên

	8
	Đàm Thị Thơm
	Tổ trưởng tổ VP
	Thành viên

	9
	Lương Thị Yến
	Thư ký hội đồng SP
	Thư ký

          ( Danh sách gồm 9 người./.)